HR8837
嘉兴禾润电子 单通道低压 H 桥电机驱动芯片
描述 特点
HR8837是应用于直流电机方案的单通道H桥驱动器芯片。 ●单通道H桥驱动器
HR8837的H桥驱动部分采用低导通电阻的PMOS和NMOS功率管。
低导通电阻保证芯片低的功率损耗，使得芯片安全工作更长时间。
此外HR8837拥有低待机电流、低静态工作电流。这些性能使
HR8837易用于各种低压直流电机驱动方案。

机器人
型号选择
订货型号 封装 包装信息
HR8837DND DFN2*2-8 编带，3000颗/盘
www.heroic.com.cn Page 1 of 4 HR8837-S402-V1.0
HR8837
嘉兴禾润电子 单通道低压 H 桥电机驱动芯片
www.heroic.com.cn Page 2 of 4 HR8837-S402-V1.0
日期
2020.12
版本
V1.0
内容
正式版本
版本更新记录
典型应用原理图
HR8837
嘉兴禾润电子 单通道低压 H 桥电机驱动芯片
管脚定义
TOP VIEW
管脚列表
管脚名 管脚编号 管脚类型 管脚描述 外加元件或连接
GND
PPAD
VM
4
-
PWR
芯片地 所有 GND 管脚和芯片裸焊盘需接到电源地。
PWR
1 PWR 电机电源
-
外接 0.1uF 瓷介电容到地做旁路。
NC 7,8
6
-
I
管脚悬空。
IN1 控制逻辑输入
控制逻辑输入
H 桥输出 1
H 桥输出 2
00 输入时，芯片进入休眠模式
IN2 5 I
OUT1
OUT2
2 O
O
连接至电机线圈。